

DODA D'EAU Mega Probiotic 60 kapsułek

Cena: 59,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisTwoja odporność to klucz do zdrowia i energii. MEGA PROBIOTIC to niezwykle połączenie różnych szczepów bakterii w jednym opakowaniu. Produkt zawiera dużą ilość żywych mikroorganizmów, które wspierają Twoje jelita i układ odpornościowy. Unikalna kompozycja bakterii to klucz do sukcesu w walce z chorobami i infekcjami. Twoje jelita to miejsce, w którym zachodzi wiele procesów życiowych. Dlatego ważne jest, aby dbać o ich zdrowie. MEGA PROBIOTIC pomaga w utrzymaniu zrównoważonej mikroflory jelitowej, co jest niezbędne do prawidłowego trawienia i wchłaniania składników odżywczych, by nie musieć martwić się biegunką, zaparciami czy innymi problemami trawiennymi. Twoja odporność to klucz do zdrowia i energii. MEGA PROBIOTIC to niezwykle połączenie różnych szczepów bakterii w jednym opakowaniu. Produkt zawiera dużą ilość żywych mikroorganizmów, które wspierają Twoje jelita i układ odpornościowy. Unikalna kompozycja bakterii to klucz do sukcesu w walce z chorobami i infekcjami. Twoje jelita to miejsce, w którym zachodzi wiele procesów życiowych. Dlatego ważne jest, aby dbać o ich zdrowie. Doda D'eau MEGA PROBIOTIC pomaga w utrzymaniu zrównoważonej mikroflory jelitowej, co jest niezbędne do prawidłowego trawienia i wchłaniania składników odżywczych, by nie musieć martwić się biegunką, zaparciami czy innymi problemami trawiennymi. Odporność Silny mikrobiom jelitowy wspiera Twój układ odpornościowy. Probiotyki wzmacniają naturalne mechanizmy obronne organizmu, pomagając Ci unikać przeziębień i infekcji górnych dróg oddechowych. Zdrowe jelita to klucz do doskonałej odporności! Zdrowie psychiczne i jelita Jelita mają ogromny wpływ na Twoje zdrowie psychiczne. Badania wykazują, że mikrobiom jelitowy jest bardzo powiązany z funkcjonowaniem mózgu. Probiotyki mogą pomóc w leczeniu zaburzeń takich jak lęk, depresja czy przewlekły stres, zapewniając Ci spokój i harmonię. Dla kogo jest Doda D'eau MEGA PROBIOTIC? MEGA PROBIOTIC to suplement szczególnie polecany: Po antybiotykoterapii, aby przywrócić zdrową mikroflorę jelitową. W okresach obniżonej odporności, aby wzmocnić układ odpornościowy organizmu. W przypadku problemów z układem trawiennym, by zapomnieć o bólach brzucha i nieprzyjemnych dolegliwościach. Dla osób, które spożywają dużo przetworzonej żywności, aby przywrócić naturalną równowagę jelitową. **Skład** Informacja żywieniowa: dzienna porcja (1 kapsułka) Bifidobacterium longum 9,6 x 10⁷ CFU* Bifidobacterium breve 7,6 x 10⁷ CFU* Bifidobacterium bifidum 7,6 x 10⁷ CFU* Bifidobacterium infantis 7,6 x 10⁷ CFU* Bifidobacterium lactis 1,1 x 10⁸ CFU* Lactobacillus plantarum 1,1 x 10⁸ CFU* Lactobacillus casei 7,6 x 10⁷ CFU* Lactobacillus paracasei 7,6 x 10⁷ CFU* Lactobacillus rhamnosus 1,1 x 10⁸ CFU* Lactobacillus acidophilus 7,6 x 10⁷ CFU* Lactobacillus bulgaricus 9,6 x 10⁵ CFU Streptococcus thermophilus 1,1 x 10⁸ CFU* Fructooligosacharydes (FOS) 200 mg Liczba bakterii probiotycznych: 9,9 x 10⁸ CFU* w jednej kapsułce* CFU - jednostka tworząca kolonię Fruktooligosacharydy (FOS), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), substancje przeciwbzdylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, barwnik – węgiel wapnia, kultury bakterii (Bifidobacterium longum, Bifidobacterium breve, Bifidobacterium bifidum, Bifidobacterium infantis, Bifidobacterium lactis, Lactobacillus

plantarum, Lactobacillus casei, Lactobacillus paracasei, Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus bulgaricus, Streptococcus thermophilus). Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi. **Sposób użycia** 1 kapsułka.